

اعلامیه مطبوعاتی

ارتش پاکستان را برای آزادسازی افغانستان بسیج کنید!

حکام پاکستان دست روی دست نشسته‌اند؛ حال آن‌که در چند قدمی ما بالای مدرسه بمب انداخته می‌شود و به وسیله آن اطفال و

پاره‌های قرآن می‌سوزند



(ترجمه)

رسول الله صلى الله عليه وسلم فرموده‌اند:

«مَثَلُ الْمُؤْمِنِينَ فِي تَوَادُّهِمْ وَتَرَاحِمِهِمْ وَتَعَاطُفِهِمْ مَثَلُ الْجَسَدِ إِذَا اشْتَكَى مِنْهُ عُضْوٌ تَدَاعَى لَهُ سَائِرُ الْجَسَدِ بِالسَّهْرِ وَالْحُمَى»

(رواه مسلم)

ترجمه: مثال مؤمنین در محبت و مهربانی و عطف و عطوفت، همانند پیکر واحد اند که هرگاه عضوی به درد آید، سایر اعضا در تب و بیماری با او شریک می‌شوند.

رسانه‌های اجتماعی پاکستان و مباحثه‌های عامه بخاطر پرتاب بمب بالای مدرسه (مکتب دینی) از جانب حکومت دست‌نشانده امریکا در افغانستان به خشم آمدند؛ حمله‌ای که در آن دهاتن به شهادت رسیدند و اطفالی به سن هفت‌ساله نیز در آن شامل بودند. اشغالگران از ترس عکس‌العمل مسلمانان، در گزارشات ابتدایی‌شان این حمله را موقوف به خود کردند تا بار ملامتی را از رژیم دست‌نشانده‌شان بدور سازند؛ رژیمی که جز برای پوشاندن اشغال دیگر کاری نمی‌کند و سازمان ملل سریعاً مسلمانان خشم‌گین را به چیزی که به واسطه آن قربانی شده‌اند وعده تحقیقات و اطمینان می‌دهد.

ای مسلمانان پاکستان! ما خشم شما را می‌ستاییم و برای‌تان توصیه می‌کنیم تا آن را به جای درست جهت بدهید. انتظار آن می‌رود و بدور نیست، رژیم دست‌نشانده‌ای را که اشغال امریکایی آن را بنیان‌گذاری و رهبری نموده باشد، آماده است تا به مثل خودی صلیبی‌ها، مسلمانان را قربانی کند. این بدیهی است، حکومت دست‌نشانده‌ای که در دوستی با دولت هند علیه کسانی می‌جنگد که در تلاش پایان بخشیدن به اشغال است، به مثل نگهبان وحشی در زندان، که امریکا تأسیس کرده، با آنان رفتار می‌کند. بنابر این، مسئولیت حکام پاکستان در برابر کسانی که به پایان دادن اشغال امریکایی توان فزینی دارند، چیست؟ آیا آن‌ها بخاطر موجودیت خط استعماری دیورند، از مسئولیت رهایی می‌یابند؟ آیا آن‌ها در پایان دادن اشغال امریکا، که در عقب دست‌نشانده‌اش پنهان شده است، مسئولیت ندارند؟ در حالی که الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿وَمَا لَكُمْ لَا تُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَالْمُسْتَضْعَفِينَ مِنَ الرِّجَالِ وَالنِّسَاءِ وَالْوِلْدَانِ...﴾

[نساء: ۷۵]

ترجمه: چرا باید در راه الله (سبحانه و تعالی) و (نجات) مردان و زنان و کودکان درمانده و بیچاره‌ای نجهنگید؟ ...

گذشته از اقدام بر پایان دادن اشغال امریکا، بخاطر اثبات وفاداری به اداره ترامپ، حکام پاکستان بالای مجاهدین افغان فشار وارد می‌کنند که به میز مذاکره حاضر شوند تا امریکا هم برای اشغال خونین‌اش و هم برای رژیم مستبد دست‌نشانده‌اش حیثیت قانونی و اخلاقی ببخشند. آیا حکام پاکستان سزاوار خشم ما و عذاب الله سبحانه و تعالی نیستند؟ زمانی که الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿إِلَّا تَنْفَرُوا يُعَذِّبْكُمْ عَذَابًا أَلِيمًا﴾

[توبه: ۳۹]

ترجمه: اگر به جهاد بیرون نروید، الله (سبحانه و تعالی) شما را (در دنیا با استیلائی دشمنان و در آخرت با آتش سوزان) عذاب دردناکی می‌دهد و (شمارا نابود می‌کند).

ای مسلمانان پاکستان! رسول الله صلی الله علیه وسلم فرموده‌اند:

«الْمُسْلِمُ أَخُو الْمُسْلِمِ، لَا يَظْلِمُهُ، وَلَا يَخْدُلُهُ»

(رواه مسلم)

ترجمه: مسلمان برادر مسلمان است، بالایش ظلم نمی‌کند و او را تنها نمی‌گذارد.

این حکام را ترک کنید، قسمی که ما را ترک کرده‌اند. برای تأسیس مجدد خلافت اسلامی برمنهج نبوت تلاش نمایید، که تنها خلافت حرم حمایت از اشغال امریکا را که به تمام معنی شبکه تروریستی پنداشته می‌شود، در چندقدمی ما برهم خواهد زد. خلافت راشده سفارت‌های نظامی‌شان را در پایتخت ما و قونسلگری‌های استخباراتی‌شان را در شهرهای ما بسته خواهد کرد؛ کمپنی شخصی نظامی واستخباراتی ریموند دیوس را اخراج کرده و راه مواصلاتی زمینی و هوایی را که تجهیزات، گوشت خوک و شراب را برای صلیبی‌ها انتقال می‌دهد، قطع می‌کند و از تجهیز ارتش نیرومند ما که بخاطر مقابله با مسلمانان نجیب قبایلی، که امریکا را به زانو درآورده است، جلوگیری می‌نماید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR۱۸۰۲۶

۱۷ رجب ۱۴۳۹هـ.ق

۴ اپریل ۲۰۱۸م